CITTA DI CARLENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA

DELIBYRAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALR

Oggetto

Contributo all’Ass.ne Turistica PROLOCO Pedagaggi per la 25° Rassegna
Agroalimeniare denominata “ Sagra della mosiarda di Fichi d’india 2017”

L’anno duemiladiciassette, il giomo VENTUDUE  del mese JETTEY BDVE alle ore 13,605si ¢
riupita la Giunta Municipale con ['intervento-dei Signori: T

4

* " [Presente| Assente
1YBASSO l Giuseppe  Sindaco x '
2) MANGIAMELIL o Salvatore =~ Assessore X
3) TORCITTO Concetta Assessore X
4y CARNAZZO Giuseppe Assessore X

Presiede il Sindaco Siz, Giuseppe Basso '
Partecipa il V. Segretario Generale Dr. Giuseppe Stefio

11 Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta Ia seduta ed invita i convenuti a deliberare
sul’argomento in oggetto indicato. :

Al sensi degli artt. 49, comma 1 ¢ 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e art. 12 della L.R. n.30/2000, si esprime il
seguente parere di regolarita tecnica, aftestante la regoianta ¢ la correttezza dell’azione amministrativa sulla presente
proposta di deliberazione: ,

)X( Favorevole O Contrario

apnj, Spagnoleﬂp,_«
=
Al sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del B: L.gs. 267/2000 ¢ art. 12 de . 1.30/2000, si esprime il

seguente parere di regolaritd contabile, attestam:efia regolarlta e la correttezza dell’azione ammministrativa sulla presente
proposta di deliberazione: -

K, Favorevole O Contrario

[0 Non necessita di parere di regolarita contabile in quanio non comporta riflessi diretti o indiretti sulla -

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del’Ente.
ipio Finanziario
eﬁj

v, 2489 .01




L’ Assessore alla Cultura Giuseppe Carnazzo sottopone all’approvazione della Giunta Municipale la
seguente proposta di deliberazione avente per oggetto: “Contributo all’Ass.ne Tuaristica PRO

LOCO Pedagaggi-per 1a XXV° Rassegna Agroah-nentare denominata “Sagra della mostarda
di Fichi d’india 2017”

PREMESSO che, il Presidente dell’ Ass.ne Turistica PRO LOCO Pedagaggi operante net Comune
di Carlentini, ha sollecitato I’ Amaministrazione Comunale all’erogazione di un contributo
economico a fronte delle spese da sostenere per la realizzazione della Rassegna Agroalimentare
denominata “Sagra della mostarda di Fichi d’india 2017 giunta alla XXV° edlzlone che si
svolgerd a Pedagaggi il 7 € 8 ottobre p.v.

RILEVATO che [a predetta manlfestazmne culturale rivesta particolare rilevanza visto [’ambito
territoriale in cui si svolge ed il numero delle persone coinvolte oltre che costituire un’occasione di
svago ¢ divertimento, un mezzo per far riscoprire e valorizzare ancore di pitt le risorse del luogo;

RITENUTO opportuno sottolineare che le attivita di cui sopra si prefiggono finalita e scopi
coerenti con gli indirizzi generali politico-amministrativi del Comune in quanto rivolti ad attivita
ricreativi, culturali, sociali compatibili con le finalita dell’Ente.

VISTAla L.R. 10/91 art. 13;

VISTO, nel merito, 1’art. 14 del Regolamento comunale per I’emanazione di atti patmmomah
favorevoli per i destinatari approvato con atto C.C. n. 63 del 09/07/92;

DATO ATTO, infine, che la spesa di € 3.000,00 relativa all’iniziativa su citata ¢ imputabile al
—Cap. -7090-del Bilanetio- 2017,

Per quanto sopra esposto, si propone di accogliere I’istanza di contributo in premessa
menzionata, allegata al presente atto, determinandoiil contributo nella misura che la G.M. vorra
accordare,

I’ Assessore alla Cultura
ﬁof. Giuseppe Carna _97

e

In relazione a quanto sopra _ o AN '

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuto di dover provvedere in merito, in conformith alla proposta formulata dall’ Assessore alla

Cultura, ad unanimita di voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1) Approvare la superiore proposta riportata in narrativa concedendo un modesto contributo
economico nella misura di € 3.000,00 con carico di rendiconto.
2) Dare mandato al responsabile del servizio competente di provvedere all’atto gestionale
-~ consequenziale ivi-compreso il relativo impegno di spesa.

3) Dichiarare la presente delibera, ad unanimita di voti, immediatamente esecutiva ai sensi
della L.R. 44/91.



Pubb]icaj;a/

ali’ Albo Pretotio on-line’

dat

al

“ Ii Mésso {:oniﬁnale

agt

‘11 Segretario del Cormune

CERTIFICA

Su conforme relazione dél Messo com}lnale'iﬁcaricato per la pubblicazione degli atti che Ia presente

-

deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giomi consecutivi a

_._decotrere dal giomo L senza opposizioni o reclami. ' e
Li,_ ‘ oy 1l Segretario Generale 7
La presente-delibera &-divenuta esecutiva in data_.

L - N ©IL Segretario Generale :

“La presente deliberazione & iy htamente éseciitiva

14, 22-69.%0)7

Visto: Il Sindaco

J

La presente delibera & stata trasmessa per Pesecuzione all'ufficio in data




